様式第14号（第16条関係）
　　　　年　　　月　　　日

西予市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	住　　所
	申請者　　	氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	電話番号

西予市木造住宅耐震化促進事業補助金完了報告書

　　年　　月　　日付け　　第　　　　号により交付決定通知を受けた西予市木造住宅耐震化促進事業補助金について、補助事業が完了したので、西予市木造住宅耐震化促進事業補助金交付要綱第16条の規定により、下記のとおり報告します。
記
１　補助対象区分
□耐震改修設計
□耐震改修工事　□耐震改修工事（利子補給制度）
□耐風改修工事
□耐震シェルター設置工事
２　実績額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
３　事業完了年月日　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
４　添付書類
　(１)耐震改修計画書・・・設計、耐震
　(２)木造住宅改修耐震診断結果報告書(写し)・・・設計
　(３)木造住宅改修耐震診断結果報告書評価書(写し)・・・設計
　(４)耐震改修設計図書(写し)・・・設計
　(５)竣工図(改修内容の記載されたもの)・・・耐震、耐風、シェルター
　(６)工事写真(工事内容が確認できるもの)・・・耐震、耐風、シェルター
　(７)完了時における報告書・・・耐震、シェルター
　(８)耐震改修工事後の木造住宅改修耐震診断結果報告書(写し)・・・耐震
　(９)耐震改修工事後の木造住宅改修耐震診断結果報告書評価書(写し)・・・耐震
　(10)事業実施計画書・・・耐風
　(11)請負契約書(写し)・・・設計、耐震、耐風、シェルター、(監理)
　(12)代金領収書(写し)・・・設計、耐震、耐風、シェルター、(監理)
　(13)その他市長が必要と認める書類・・・全て

　※上記(12)について、代理受領届出書を提出している場合は、代金の総額から補助金の交付決定額を差し引いた金額のものとする。
　※交付申請或いは変更交付申請時に提出している書類に変更がないときは、重複する書類に限り提出を省略することができる。